

קול קורא: נושאים לגיליונות 2025, מועמדים לעריכת פינת סקירת ספרים ועדכון קריטריונים לשיפוט מאמרים

בימים אלו אנו מקבלים אחרוני ההצעות למאמרים לגיליון סתיו 2024 שיוקדש לנושא של אתיקה מקצועית של הפסיכולוגים, בעריכה משותפת עם יונת בורנשטיין, יו"ר ועדת האתיקה של הפ"י. אם עדיין יש בידיכם מאמר שהתכוונתם להגיש, בבקשה לשלוח אלינו מיד. כפי שכתבנו קודם, נשמח מאוד לקבל מאמרים העוסקים בנושא, ומעלים סוגיות ודילמות מקצועיות-אתיות, עם דגש על היבטים של אתיקה מקצועית בתקופה הנוכחית. נשמח מאוד לקבל מאמרים העוסקים בנושא, ומעלים סוגיות ודילמות מקצועיות בתקופה הנוכחית. שימו לב שהארכנו את המועד להגשת מאמרים עד ל 15 בספטמבר, 2024.

בשנת 2025 אנו מתכוונים לפתוח בגיליון חורף שיעסוק בנושא של פסיכולוגיה בעידן של AI. בהמשך, במהלך השנה יש מגוון נושאים: התמודדות עם קיטוב חברתי, פסיכולוגיה שיקומית, פסיכולוגיה תעסוקתית בצל המלחמה, גיליון פתוח למגוון מאמרים שאתם שולחים לנו. את סדר הנושאים בגיליונות אביב, קיץ וסתיו נפרסם בקרוב. המערכת תמיד תשמח לקבל הצעת לנושאים נושאים המעניינים אתכם הקוראים שלנו.

עורך מדור "עמדת קריאה- סקירת ספרים חדשים", ד"ר שבתאי מג'ר ביקש לפרוש בסיום השנה. אנו מאד מודים לשבתאי על שנים רבות של תרומתו המשמעותית למדור הספרים בפסיכואקטואליה. כדי להמשיך במדור, נשמח להצעות של מועמדים למלא תפקיד זה בועד המערכת. כל המעוניין עם אהבת ספרים (עם נגיעה לפסיכולוגיה) ויכולת כתיבה מוזמן לפנות אלינו. גם נשמח לקבל חברים נוספים לצוות המערכת. אם אתם מעוניינים לקחת חלק בעריכת פסיכואקטואליה, אתם מוזמנים לפנות. נשמח לחברי מערכת המעוניינים לקחת חלק פעיל בהובלת מדורים ייחודיים כמו פינת הורות ומשפחה ופסיכולוגים יוצרים.

אנו מודים לכל הכותבים לפסיכואקטואליה ומזמנים את החברים להמשיך לתרום מאמרים על סמך מחקר, עבודה מעשית מבוססת ראיות וניתוח תיאורטי של סוגיות בפסיכולוגיה. כל המאמרים המוגשים עוברים שיפוט אנונימי ואנו מבקשים להזכיר לכותבים את הקריטריונים שעל פיהם אנו מעריכים את ההתאמה של המאמרים לפרסום. ההנחיות הספציפיות לכתיבה מופיעות באתר של הפ"י.

המערכת מבקשת להגיש מאמרים (באורך של עד 4000 מילים), בין אם מחקריים, תיאורטיים או יישומיים, לרבות תיאורי מקרה, לפי כללי APA, הן מבחינת דגשי תוכן ומבנה והן מבחינת כללי ציטוט וביסוס טענות.

נעודד הגשה על ידי פסיכולוגים מהשדה ומהאקדמיה בכל שלבי ההכשרה ומכל ההתמחויות. מבקשים מהכותבים לשים לב לעדכון הקריטריונים לשיפוט מאמרים ובחינת התאמתם לפרסום באתר הפ"י.

אנו מאד מודים לכל הכותבים ומערכים את עבודתם בתקופה קשה זאת ומקווים שחברים ימשיכו להגיש מאמרים מתוך עבודתכם.ן בשדה ובאקדמיה. שאלות בנוגע לכתיבה והגשת מאמרים לפסיכואקטואליה מוזמנים לפנות אלינו בכל עת לכתובת: psychoactuallya@gmail.com או למשרד של הפ"י, office@psych.org.il.

מקווים שזאת תהיה שנה טובה יותר עם בשורות טובות, שבמאמרי האקטואליה נוכל לעסוק במגוון נושאים עדכניים ולא רק בנושאים הקשורים למצב החירום המתמשך.

בברכה ובתקווה שנה טובה עם בשורות טובות,

ד"ר שרונה מי-טל, יו"ר צוות עורכי פסיכואקטואליה